
П Р И К А З 
 

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН 

 

от 21.11.2024                                                                           № 01-07/587 

 

Об утверждении итогов муниципального этапа  

всероссийской олимпиады школьников по истории 

в 2024-2025 учебном году 
 

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской  

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведе-

ния всероссийской олимпиады школьников», приказом министерства образо-

вания, науки и молодежной политики Краснодарского края от 05 сентября 

2024 года № 2181   «Об организации проведения муниципального этапа все-

российской олимпиады школьников на территории Краснодарского края в 

2024-2025 учебном году», Управления образования АМО Белоглинский район 

от 12.09.2024 года № 01-07/440 «Об организации и  проведении муниципаль-

ного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году», 

от  30.10.2024 года № 01-07/536 «Об участии обучающихся муниципального 

образования Белоглинский район  в  муниципальном этапе всероссийской 

олимпиады по истории в 2024-2025 учебном году» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа всероссий-

ской олимпиады школьников по истории (приложение 1). 

2. Директорам общеобразовательных организаций: 

2.1. довести содержание настоящего приказа до сведения обучаю-

щихся, родителей (законных представителей), педагогических коллективов; 

2.2. организовать подготовку обучающихся к участию в региональ-

ном этапе всероссийской олимпиады школьников в случае достижения ими 

проходных баллов. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                   

Начальник Управления образования 

администрации муниципального  

образования Белоглинский район                                     Т.В. Сорокина              

   

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Итоги 

 муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории 

 

 

7 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
Класс  

обучения 

Класс, за 

который 

выступает 

ОО 

Сумма баллов 

теоретической 

части   

Сумма 

баллов 

творческой 

части (ана-

лиз доку-

мента) 

*ИТОГОВЫЙ  

БАЛЛ 

Статус ди-

плома (побе-

дитель, при-

зер, участ-

ник) 

1 Постельная София Михайловна 7 7 
МБОУ СОШ 

№5 
30 20 50 победитель 

2 Мовсисян Эвелина Тиграновна 7 7 
МБОУ СОШ 

№ 9 
33,5 14 47,5 победитель 

3 Корсик  Дарья Александровна 7 7 
МБОУ СОШ 

№5 
30,5 14 44,5 победитель 

4 Побегуца Елизавета Юрьевна 7 7 
МБОУ СОШ 

№5 
24 20 44 победитель 

5 Шевелева Анастасия Алексеевна 7 7 
МБОУ СОШ 

№ 11 
35,5 6 41,5 победитель 

6 Горькова Ирина Дмитриевна 7 7 
МБОУ СОШ 

№5 
28 13 41 призер 

7 Костенко    Ксения Константиновна 7 7 
МБОУ СОШ 

№ 9 
30 8 38 призер 

8 Бойков Михаил   Витальевич 7 7 
МБОУ СОШ 

№5 
21,5 11 32,5 участник 

9 Гришко Мария Юрьевна 7 7 
МБОУ СОШ 

№ 12 
21 11 32 участник 

10 Осадчий Макар Витальевич 7 7 МБОУ СОШ 20,5 10 30,5 участник 

 Приложение № 1 

к приказу начальника 

Управления образования 

АМО Белоглинский район 

от 21.11.2024 г. № 01-07/587 



№ 12 

11 Ефимов Ярослав  Олегович 7 7 
МБОУ СОШ 

№5 
19,5 10 29,5 участник 

12 Тяпко  Василий Дмитриевич 7 7 
МБОУ СОШ 

№5 
24,5 5 29,5 участник 

13 Малухин Егор Константинович 7 7 
МБОУ СОШ 

№ 12 
22 7 29 участник 

14 Русин  Олег  Сергеевич 7 7 
МБОУ СОШ 

№5 
16,5 12 28,5 участник 

15 Дунай Николай Алексеевич 7 7 
МБОУ СОШ 

№ 12 
15,5 12 27,5 участник 

16 Марьин Артем Максимович 7 7 
МБОУ СОШ 

№5 
15,5 12 27,5 участник 

17 Хамиранова Виктория Романовна 7 7 
МБОУ СОШ 

№ 12 
17 10 27 участник 

18 Аракелян Артем Витальевич 7 7 
МБОУ СОШ 

№5 
17 9 26 участник 

19 Ишков  Никита Андреевич 7 7 
МБОУ СОШ 

№5 
15,5 10 25,5 участник 

20 Лаптинов Тимур Русланович 7 7 
МБОУ СОШ 

№ 12 
13,5 12 25,5 участник 

21 Соболев Петр Евгеньевич 7 7 
МБОУ СОШ 

№ 9 
25,5 0 25,5 участник 

22 Бормашева Анастасия Сергеевна 7 7 
МБОУ СОШ 

№ 32 
20 5 25 участник 

23 Матюнина Мария Викторовна 7 7 
МБОУ СОШ 

№ 12 
13 12 25 участник 

24 Силантьева  София Михайловна 7 7 
МБОУ СОШ 

№ 11 
16 9 25 участник 

25 Татаринцев Богдан Юрьевич 7 7 
МБОУ СОШ 

№ 12 
13 12 25 участник 

26 Бенидзе Моника Тариеловна 7 7 
МБОУ СОШ 

№ 12 
14 10 24 участник 

27 Цуканова Елизавета Витальевна 7 7 
МБОУ СОШ 

№ 11 
16,5 7 23,5 участник 

28 Вертий Сергей Валерьевич 7 7 
МБОУ СОШ 

№ 12 
19 3 22 участник 

29 Жидкова  Аделина Андреевна 7 7 
МБОУ СОШ 

№ 11 
13 9 22 участник 

30 Переводова Анастасия Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ 17,5 4 21,5 участник 



№ 32 

31 Шубин Игорь Анатольевич 7 7 
МБОУ СОШ 

№28 
20,5 1 21,5 участник 

32 Асадова Мадина Анар гызы 7 7 
МБОУ СОШ 

№ 20 
15,5 5 20,5 участник 

33 Дубогрызова Виктория Алексеевна 7 7 
МБОУ СОШ 

№ 12 
16,5 3 19,5 участник 

34 Жажоян Джон Жирайрович 7 7 
МБОУ СОШ 

№ 12 
19,5   19,5 участник 

35 Лисогор Полина Андрееввна 7 7 
МБОУ СОШ 

№ 20 
15 3 18 участник 

36 Нимченко Назар Евгеньевич 7 7 
МБОУ СОШ 

№ 20 
13 5 18 участник 

37 Жариков Александр Витальевич 7 7 
МБОУ СОШ 

№ 11 
11,5 6 17,5 участник 

38 Ивановский Дмитрий Александрович 7 7 
МБОУ СОШ 

№ 12 
17,5 0 17,5 участник 

39 Овчаренко   Алексей  Сергеевич 7 7 
МБОУ СОШ 

№ 9 
13,5 4 17,5 участник 

40 Крамаренко Артем Вячеславович 7 7 
МБОУ СОШ 

№ 32 
14 3 17 участник 

41 Дремова София Алексеевна 7 7 
МБОУ СОШ 

31 
15,5 1 16,5 участник 

42 Дылева Юлия Александровна 7 7 
МБОУ СОШ 

№ 16 
13,5 3 16,5 участник 

43 Малютин Федор Владимирович 7 7 
МБОУ СОШ 

№28 
16 0 16 участник 

44 Астахов Николай Евгеньевич 7 7 
МБОУ СОШ 

№328 
15,5 0 15,5 участник 

45 Валитов Вадим Айгизович 7 7 
МБОУ СОШ 

№ 12 
15,5 0 15,5 участник 

46 Покровский Алексей Юрьевич 7 7 
МБОУ СОШ 

№ 11 
12,5 3 15,5 участник 

47 Суворов Александр Васильевич 7 7 
МБОУ СОШ 

31 
11,5 4 15,5 участник 

48 Галенко Василиса Васильевна 7 7 
МБОУ СОШ 

№28 
15 0 15 участник 

49 Жихарева Ариадна Алексеевна 7 7 
МБОУ СОШ 

№ 12 
14,5 0 14,5 участник 



50 Асеев Даниил Евгеньевич 7 7 
МБОУ СОШ 

№ 12 
14 0 14 участник 

51 Черникова Анастасия Игоревна 7 7 
МБОУ СОШ 

№ 12 
13,5 0 13,5 участник 

52 Рыбалко  Софья Сергеевна 7 7 
МБОУ СОШ 

№ 16 
10 3 13 участник 

53 Зайцев  Григорий  Алексеевич 7 7 
МБОУ СОШ 

№ 11 
12,5 0 12,5 участник 

54 Кириллова Виктория Сергеевна 7 7 
МБОУ СОШ 

№ 11 
9,5 2 11,5 участник 

55 Гайдрик Ирина Сергеевна 7 7 
МБОУ СОШ 

№ 11 
9 1 10 участник 

56 Гурьев Борис Анатольевич 7 7 
МБОУ СОШ 

№ 12 
9,5 0 9,5 участник 

57 Емельянова Елизавета Евгеньевна 7 7 
МБОУ СОШ 

№28 
9 0 9 участник 

58 Демидов Ярослав  Константинович 7 7 
МБОУ СОШ 

№ 12 
8 0 8 участник 

59 Колесников Роман Максимович 7 7 
МБОУ СОШ 

№ 12 
8 0 8 участник 

60 Коваленко  Злата Александровна 7 7 
МБОУ СОШ 

№ 11 
5 0 5 участник 

61 Васев Владислав Максимович 7 7 
МБОУ СОШ 

№ 16 
0 2 2 участник 

 

 

8 класс 

 

№ Фамилия Имя Отчество 
Класс  

обучения 

Класс, за 

который 

выступает 

ОО 

Сумма 

баллов 

теоретиче-

ской части 

Сумма бал-

лов творче-

ской части 

(анализ до-

кумента) 

*ИТОГОВ

ЫЙ  

БАЛЛ 

Статус ди-

плома (побе-

дитель, при-

зер, участник) 

1 Внукова Вероника Евгеньевна 8 8 
МБОУ СОШ 

№ 9 
49 15 64 победитель 

2 Христенко  Иван  Сергеевич 8 8 
МБОУ СОШ 

№ 9 
51 10 61 победитель 



3 Галушко  Дмитрий 
Владимиро-

вич 
8 8 

МБОУ СОШ 

№ 9 
40,5 13 53,5 победитель 

4 Хижняк  Доминик 
Альберто-

вич 
8 8 

МБОУ СОШ 

№ 9 
37,5 11 48,5 победитель 

5 Журавлев Павел 
Анатолье-

вич 
8 8 

МБОУ 

СОШ№12 
37,5 7 44,5 призер 

6 Ноздрачева Мария Павловна 8 8 
МБОУ 

СОШ№12 
39 5 44 призер 

7 Филиппов Тимофей Андреевич 8 8 
МБОУ 

СОШ№12 
40 1 41 призер 

8 Костюков Евгений Романович 8 8 
МБОУ СОШ 

№ 11 
32,5 7 39,5 призер 

9 
Стрельни-

ков 
Владислав Олегович 8 8 

МБОУ СОШ 

№ 9 
32 7 39 призер 

10 Ефанов  Егор Иванович 8 8 
МБОУ СОШ 

№5 
19 19 38 призер 

11 Байдин  Андрей Андреевич 8 8 
МБОУ СОШ 

№5 
19,5 18 37,5 призер 

12 
Мирошни-

ченко 
Иван Олегович 8 8 

МБОУ 

СОШ№12 
37 0 37 призер 

13 Гридякина София Алексеевна 8 8 
МБОУ СОШ 

№ 11 
24,5 12 36,5 призер 

14 
Мухамедо-

ва 
Екатерина Игоревна 8 8 

МБОУ 

СОШ№12 
27 7 34 участник 

15 
Мирошни-

кова 
Софья Романовна 8 8 

МБОУ 

СОШ№15 
33 0 33 участник 

16 Мусина Ульяна 
Вячеславов-

на 
8 8 

МБОУ СОШ 

№ 9 
27 6 33 участник 

17 Аракелян Ирина Артуровна 8 8 
МБОУ СОШ 

№5 
18 14 32 участник 

18 Танцурина  Анастасия  Павловна 8 8 
МБОУ СОШ 

№5 
18 14 32 участник 

19 Ченцов Сергей 
Алексан-

дрович 
8 8 

МБОУ 

СОШ№12 
26,5 5 31,5 участник 

20 Коленко Екатерина 
Алексан-

дровна 
8 8 

МБОУ СОШ 

№5 
20 11 31 участник 

21 Самсонов Артем Дмитриевич 8 8 
МБОУ 

СОШ№12 
30,5 0 30,5 участник 

22 Соболь  Артем Васильевич 8 8 
МБОУ СОШ 

№5 
19 11 30 участник 



23 Тищенко Софья Алексеевна 8 8 
МБОУ СОШ 

№ 11 
19 10 29 участник 

24 Гузенко Юлия Витальевна 8 8 
МБОУ СОШ 

№20 
23 5 28 участник 

25 Бацунов Матвей Сергеевич 8 8 
МБОУ СОШ 

№ 32 
18,5 9 27,5 участник 

26 Трунов  Данил Николаевич 8 8 
МБОУ СОШ 

№5 
13,5 14 27,5 участник 

27 Антипова Анна Ивановна 8 8 
МБОУ 

СОШ№12 
20 7 27 участник 

28 Ноздрачев Иван Игоревич 8 8 
МБОУ 

СОШ№12 
20 7 27 участник 

29 Коженкова  Ирина Викторовна 8 8 
МБОУ 

СОШ№12 
20,5 6 26,5 участник 

30 Постельная  Маргарита 
Вячеславов-

на 
8 8 

МБОУ СОШ 

№ 9 
17 9 26 участник 

31 Зимина Юлия Алексеевна 8 8 
МБОУ СОШ 

№ 11 
15,5 10 25,5 участник 

32 Яковлева Светлана Сергеевна 8 8 
МБОУ СОШ 

№20 
21 4 25 участник 

33 Коколев Егор 
Вячеславо-

вич 
8 8 

МБОУ СОШ 

№ 11 
14,5 10 24,5 участник 

34 Жданкина Мария Сергеевна 8 8 
МБОУ СОШ 

№20 
22 2 24 участник 

35 Некрасов Глеб 
Алексан-

дрович 
8 8 

МБОУ СОШ 

№ 11 
18,5 5 23,5 участник 

36 Черная Вероника Николаевна 8 8 
МБОУ СОШ 

№20 
20 3 23 участник 

37 Булгакова Надежда Алексеевна 8 8 
МБОУ 

СОШ№12 
20 2 22 участник 

38 Затяжкин Даниил Сергеевич 8 8 
МБОУ 

СОШ№12 
16 6 22 участник 

39 Лавров Евгений Дмитриевич 8 8 
МБОУ 

СОШ№12 
15,5 5 20,5 участник 

40 Борохова Валерия Алексеевна 8 8 
МБОУ СОШ 

№ 9 
7 13 20 участник 

41 
Габидул-

лин 
Дамир Гумарович 8 8 

МБОУ СОШ 

№28 
19 1 20 участник 

42 Костарная Анна Алексеевна 8 8 
МБОУ СОШ 

№28 
17 3 20 участник 

43 Белугина Милана Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ 14,5 4 18,5 участник 



№20 

44 Семенцов  Константин Алексеевич 8 8 
МБОУ СОШ 

№ 36 
17,5 0 17,5 участник 

45 Тимофеев Марк Алексеевич 8 8 
МБОУ СОШ 

№ 11 
15 2 17 участник 

46 Авилова Кира Андреевна 8 8 
МБОУ СОШ 

№28 
15 0 15 участник 

47 Можный Руслан Алексеевич 8 8 
МБОУ СОШ 

№20 
14,5 0 14,5 участник 

48 Юрьева Анастасия Викторовна 8 8 
МБОУ СОШ 

№12 
14,5   14,5 участник 

49 Замуруев Максим Евгеньевич 8 8 
МБОУ СОШ 

№28 
12,5 0 12,5 участник 

50 
Замошни-

ков 
Марк Антонович 8 8 

МБОУ 

СОШ№12 
11 0 11 участник 

51 Перков Владимир 
Владимиро-

вич 
8 8 

МБОУ СОШ 

№28 
11 0 11 участник 

52 Попов Владислав Андреевич 8 8 
МБОУ СОШ 

№ 11 
9,5 1 10,5 участник 

 

 

 

9 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
Класс  

обучения 

Класс, за 

который 

выступает 

ОО 

Сумма баллов 

теоретической 

части 

Сумма 

баллов 

творческой 

части 

(анализ 

документа) 

*ИТОГОВЫЙ  

БАЛЛ 

Статус ди-

плома (по-

бедитель, 

призер, 

участник) 

1 Звягина Арина Алексеевна 9 9 
МБОУ 

СОШ № 9 0 85 85 победитель 

2 Егоров Кирилл Владимирович 9 9 
МБОУ 

СОШ № 12 0 73 73 победитель 

3 Бездеткина Вероника Андреевна 9 9 
МБОУ 

СОШ №5 0 73 73 победитель 

4 Есина Елена Анатольевна 9 9 
МБОУ 

СОШ №5 0 72 72 призер 

5 Жирова Кира Андреевна 9 9 
МБОУ 

СОШ № 12 0 68 68 призер 



6 Боднарь Михаил Александрович 9 9 
МБОУ 

СОШ № 9 0 
67 67 призер 

7 Некравцов Тимофей Андреевич 9 9 
МБОУ 

СОШ № 12 0 66 66 призер 

8 Благодатских Арина Евгеньевна 9 9 
МБОУ 

СОШ №5 0 
64 64 призер 

9 Сурин Олег Аьбертович 9 9 
МБОУ 

СОШ № 9 0 59 59 призер 

10 Чебоксарова Юлия Сергеевна 9 9 
МБОУ 

СОШ №5 0 
56 56 призер 

11 Пестрякова Ксения Андреевна 9 9 
МБОУ 

СОШ № 18 0 51 51 призер 

12 Аванесян Александр Айкович 8 9 
МБОУ 

СОШ № 9 0 50 50 призер 

13 Назаров Георгий Алексеевич 9 9 
МБОУ 

СОШ № 12 0 49 49 призер 

14 Фатьянов Степан Андреевич 9 9 
МБОУ 

СОШ № 9 0 49 49 призер 

15 Хадашева Тамила Николаевна 9 9 
МБОУ 

СОШ № 12 0 48 48 призер 

16 Константинов Максим Андреевич 9 9 
МБОУ 

СОШ №5 0 47 47 призер 

17 Авершина Екатерина Васильевна 9 9 
МБОУ 

СОШ № 12 0 44 44 призер 

18 Литвинов Владислав Владимирович 9 9 
МБОУ 

СОШ № 12 0 43 43 призер 

19 Авакян Ева Аристанесовна 9 9 
МБОУ 

СОШ № 12 0 42 42 призер 

20 Быканова Юлия Витальевна 9 9 
МБОУ 

СОШ № 9 0 41 41 призер 

21 Белов Матвей Викторович 9 9 
МБОУ 

СОШ № 16 0 40 40 участник 

22 Тюменцева Валерия Петровна 9 9 
МБОУ 

СОШ №28 0 34 34 участник 

23 Семенова Юлия Дмитриевна 9 9 
МБОУ 

СОШ №28 0 32 32 участник 

24 Джавадян Ангелина Александровна 9 9 
МБОУ 

СОШ № 9 0 
29 29 участник 

25 Лукшин Иван Алексеевич 9 9 
МБОУ 

СОШ № 11 0 24 24 участник 



26 Конопельченко Виктория Викторовна 9 9 
МБОУ 

СОШ №20 0 23 23 участник 

27 Новиков Матвей Александрович 9 9 
МБОУ 

СОШ №5 0 
22 22 участник 

28 Кобута Анастасия Алексеевна 9 9 
МБОУ 

СОШ № 12 0 21 21 участник 

29 Машенкина Ольга Сергеевна 9 9 
МБОУ 

СОШ № 11 0 19 19 участник 

30 Панарин Данил Сергеевич 9 9 
МБОУ 

СОШ №20 0 19 19 участник 

31 Шевчук Яромир Александрович 9 9 
МБОУ 

СОШ № 11 0 
18 18 участник 

32 Сысоева Александра Юрьевна 9 9 
МБОУ 

СОШ №15 0 16 16 участник 

33 Фоменко Мирон Сергеевич 9 9 
МБОУ 

СОШ № 36 0 15 15 участник 

34 Канищев Семен Валерьевич 9 9 
МБОУ 

СОШ № 12 0 15 15 участник 

35 Гэймандинова Дарья Вячеславовна 9 9 
МБОУ 

СОШ № 11 0 
12 12 участник 

36 Дудинов Сергей Андреевич 9 9 
МБОУ 

СОШ № 11 0 11 11 участник 

37 Бацунов Егор Иванович 9 9 
МБОУ 

СОШ № 32 0 10 10 участник 

38 Бабак Марьяна Евгеньевна 9 9 
МБОУ 

СОШ №15 0 9 9 участник 

39 Даньшина Анастасия Петровна 9 9 
МБОУ 

СОШ № 11 0 9 9 участник 

40 Швецов Руслан Олегович 9 9 
МБОУ 

СОШ № 11 0 8 8 участник 

41 Сериков Илья Эдуардович 9 9 
МБОУ 

СОШ № 11 0 8 8 участник 

42 Бебина Анна Витальевна 9 9 
МБОУ 

СОШ № 11 0 7 7 участник 

 

10 класс 



№ Фамилия Имя Отчество 
Класс  

обучения 

Класс, за 

который 

выступает 

ОО 

Сумма баллов 

теоретической 

части   

Сумма 

баллов 

эссе  

*ИТОГОВЫЙ  

БАЛЛ 

Статус ди-

плома (по-

бедитель, 

призер, 

участник) 

1 Предыбайлова Валерия Андреевна 10 10 
МБОУ 

СОШ№9 
46 20 66 победитель 

2 Лебединцева Ангелина Сергеевна 10 10 
МБОУ 

СОШ№9 
39 22 61 победитель 

3 Чубукина Мария Константиновна 10 10 
МБОУ СОШ 

№ 12 
52 7 59 победитель 

4 Пиляева Александра Вячеславовна 10 10 
МБОУ 

СОШ№9 
51 3 54 призер 

5 Васюков Георгий Игоревич 10 10 
МБОУ 

СОШ№9 
54 0 54 призер 

6 Николенко Анастасия Александровна 10 10 
МБОУ СОШ 

№ 12 
46 7 53 призер 

7 Савенко Аделина Андреевна 10 10 
МБОУ 

СОШ№9 
47 3 50 призер 

8 Жажоян Сона Жирайровна 10 10 
МБОУ СОШ 

№ 12 
39 8 47 призер 

9 Холодков Илья Евгеньевич 10 10 
МБОУ СОШ 

№ 12 
43 2 45 призер 

10 Шляпников Владимир Дмитриевич 10 10 
МБОУ СОШ 

№ 12 
45 0 45 призер 

11 Соболь Олеся Павловна 10 10 
МБОУ 

СОШ№18 
33 8 41 призер 

12 Полупанова Валерия Алексеевна 10 10 
МБОУ СОШ 

№ 12 
29 8 37 призер 

13 Петренко Софья Николаевна 10 10 
МБОУ СОШ 

№ 12 
34 3 37 призер 

14 Новикова Екатерина Сергеевна 10 10 
МБОУ СОШ 

№5 
34 2 36 призер 

15 Макаренко Виктория Дмитриевна 10 10 
МБОУ СОШ 

№ 36 
31 3 34 призер 

16 Власова Софья Андреевна 10 10 
МБОУ 

СОШ№9 
22 10 32 призер 



17 Польщикова Ульяна Александровна 10 10 
МБОУ 

СОШ№18 
22 8 30 призер 

18 Уханев Никита Владимирович 10 10 
МБОУ 

СОШ№18 
28 2 30 призер 

19 Луганская Екатерина Сергеевна 10 10 
МБОУ СОШ 

№ 16 
22 7 29 участник 

20 Кулачинская Ульяна Евгеньевна 10 10 
МБОУ СОШ 

№ 16 
23 5 28 участник 

21 Лавриненко Алексей Васильевич 10 10 
МБОУ СОШ 

№ 16 
28 0 28 участник 

22 Сырых  Карина  Александровна 10 10 
МБОУ СОШ 

№ 11 
27 0 27 участник 

23 Красников Иван Евгеньевич 10 10 
МБОУ СОШ 

№ 11 
27 0 27 участник 

24 Акинин Вячеслав Васильевич 10 10 
МБОУ СОШ 

№28 
21 5 26 участник 

25 Шульгинов  Никита Алексеевич 10 10 
МБОУ СОШ 

№ 11 
25 0 25 участник 

26 Ярославцева Александра Андреевна 10 10 
МБОУ СОШ 

№ 11 
21 0 21 участник 

27 Гузенко Полина Витальевна 10 10 
МБОУ СОШ 

№20 
21 0 21 участник 

28 Шульгинов Дмитрий Александрович 10 10 
МБОУ СОШ 

№ 12 
15 4 19 участник 

29 Панарина Дарья Григорьевна 10 10 
МБОУ СОШ 

№ 16 
18 0 18 участник 

30 Ананин Артем Александрович 10 10 
МБОУ СОШ 

31 
18 0 18 участник 

31 Цырульник Максим Сергеевич 10 10 
МБОУ СОШ 

№ 16 
17 0 17 участник 

32 Осадчий Вячеслав Игоревич 10 10 
МБОУ СОШ 

№ 16 
17 0 17 участник 

33 Чугай Ярослав Игоревич 10 10 
МБОУ СОШ 

№20 
15 0 15 участник 

34 Ливерова Ксения Константиновна 10 10 
МБОУ СОШ 

№20 
15 0 15 участник 

35 Алексеева Евгения Эдуардовна 10 10 
МБОУ 

СОШ№9 
14 0 14 участник 

36 Хаустова Анастасия Андреевна 10 10 
МБОУ 

СОШ№9 
13 0 13 участник 



37 Масалитина Полина Сергеевна 10 10 
МБОУ СОШ 

№ 32 
10 0 10 участник 

38 Бастриков Никита  Владимирович 10 10 
МБОУ СОШ 

№20 
9 0 9 участник 

39 Ишутин Тимофей Андреевич 10 10 
МБОУ СОШ 

№ 32 
7 0 7 участник 

 

 

 

11 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
Класс  

обучения 

Класс, за 

который 

выступает 

ОО 

Сумма баллов 

теоретической 

части   

Сумма 

баллов 

эссе  

*ИТОГОВЫЙ  

БАЛЛ 

Статус ди-

плома (по-

бедитель, 

призер, 

участник) 

1 Асеева Ксения Андреевна 11 11 
МБОУ 

СОШ№9 
46 0 46 победитель 

2 Ульменов Владислав Александрович 11 11 
МБОУ 

СОШ№9 
45 0 45 победитель 

3 Лебедь Арина Игоревна 11 11 

МБОУ 

СОШ № 

12 
41 0 41 победитель 

4 Позднякова Екатерина Вячеславовна 11 11 

МБОУ 

СОШ № 

11 
37 3 40 призер 

5 Мильденбергер Сергей Александрович 11 11 

МБОУ 

СОШ № 

11 
38 0 38 призер 

6 Сидоренко Илья Васильевич 11 11 

МБОУ 

СОШ № 

16 
34 0 34 участник 

7 Новикова Анжелина Максимовна 11 11 

МБОУ 

СОШ № 

12 
31 0 31 участник 

8 Фурсова Яна Александровна 11 11 
МБОУ 

СОШ №5 
31 0 31 участник 

9 Дрыга Кристина Сергеевна 11 11 
МБОУ 

СОШ № 
29 0 29 участник 



11 

10 Непочатых Анна Александровна 11 11 

МБОУ 

СОШ № 

11 
28 0 28 участник 

11 Лещенко Никита Денисович 11 11 
МБОУ 

СОШ№9 
20 7 27 участник 

12 Конищев Ярослав Викторович 11 11 

МБОУ 

СОШ № 

12 
26 0 26 участник 

13 Семенихина Дарья Андреевна 11 11 

МБОУ 

СОШ № 

11 
24 0 24 участник 

14 Настенко Дарья Алексеевна 11 11 

МБОУ 

СОШ № 

20 
24 0 24 участник 

15 Ноздрачева Арина Игоревна 11 11 

МБОУ 

СОШ № 

11 
23 0 23 участник 

16 Анохин Максим Александрович 11 11 

МБОУ 

СОШ № 

11 
22 0 22 участник 

17 Аксенова Екатерина Витальевна 11 11 

МБОУ 

СОШ № 

12 
22 0 22 участник 

18 Романенко Карина Владимировна 11 11 

МБОУ 

СОШ № 

16 
20 0 20 участник 

19 Мамаева Валерия Сергеевна 11 11 

МБОУ 

СОШ № 

20 
19 0 19 участник 

20 Федосов Максим Олегович 11 11 

МБОУ 

СОШ № 

12 
19 0 19 участник 

21 Магомедов  Самир Тагирович 11 11 

МБОУ 

СОШ № 

20 
19 0 19 участник 

22 Сырых Карина  Андреевна 11 11 
МБОУ 

СОШ№9 
18 0 18 участник 

23 Пилипец Ксения Константиновна 11 11 

МБОУ 

СОШ № 

11 
17 0 17 участник 



24 Асланов Эльдар Теймурович 11 11 

МБОУ 

СОШ № 

12 
17 0 17 участник 

25 Синипалов Артем Алексеевич 11 11 

МБОУ 

СОШ № 

32 
17 0 17 участник 

26 Орлов Денис Владимирович 11 11 

МБОУ 

СОШ № 

11 
15 0 15 участник 

27 Гричанова   Валерия Юрьевна 11 11 

МБОУ 

СОШ № 

18 
10 5 15 участник 

28 Яковлева Дарья Сергеевна 11 11 

МБОУ 

СОШ № 

20 
14 0 14 участник 

29 Хрулева Софья Эдуардовна 11 11 

МБОУ 

СОШ № 

16 
13 0 13 участник 

30 Лачугина   Марина Сергеевна 11 11 

МБОУ 

СОШ № 

18 
10 3 13 участник 

31 Болдырев Дмитрий Евгеньевич 11 11 

МБОУ 

СОШ № 

11 
13 0 13 участник 

32 Лукьянов Артем Александрович 11 11 

МБОУ 

СОШ № 

11 
12 0 12 участник 

33 Ярашева Гулбахор Юсуфовна 11 11 

МБОУ 

СОШ № 

11 
12 0 12 участник 

34 Тимохина Вероника Леонидовна 11 11 

МБОУ 

СОШ № 

16 
11 0 11 участник 

35 Шатилин Сергей Сергеевич 11 11 

МБОУ 

СОШ № 

11 
10 0 10 участник 

36 Зайцев Илья Олегович 11 11 

МБОУ 

СОШ № 

11 
9 0 9 участник 

37 Потоцкий Алексей Евгеньевич 11 11 

МБОУ 

СОШ № 

12 
9 0 9 участник 



38 Игнатенко Андрей Владимирович 11 11 

МБОУ 

СОШ № 

16 
9 0 9 участник 

39 Куракин Антон Николаевич 11 11 

МБОУ 

СОШ № 

11 
8 0 8 участник 

40 Петренко София Павловна 11   
МБОУ 

СОШ 31 
6 0 6 участник 

41 Склярова Екатерина Николаевна 11 11 

МБОУ 

СОШ № 

32 
5 0 5 участник 

42 Бастриков Федор Владимирович 11 11 

МБОУ 

СОШ № 

20 
4 0 4 участник 

 

 

 

Начальник Управления образования 

администрации муниципального  

образования Белоглинский район                                     Т.В. Сорокина                 

 


